SUPERFICE DE TERRENO SE TOMA DE ESCRITURA, SUPERFICIE DE CONSTRUCCION SE TOMA DEAVALUO ANTECEDENTE.EL PRESENTE OPINION DE VALOR  NO TENDRA VALIDEZ PARA 

NINGUN PROPOSITO DISTINTO AL ESPECIFICADO EN EL MISMO ,SOLO ES DE CARACER INFORMATIVO,NO PODRA SER UTILIZADO PARA ESCRITURACIÓN, HIPOTECARIOS O FISCALES.

VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE  MIL  PESOS 00/100  M.N.$25,279,000.00

Fotografía del inmueble en estudio Fotografía del entorno Croquis de localización

Investigación de Mercado: E

oferta de mercado 1

2 C.U.S.: Informó:

1 0.92 Teléfono:

oferta de mercado 2

2 C.U.S.: Informó:

1 0.85 Teléfono:

oferta de mercado 3